1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO, INFORMAÇÕES ALUSIVAS SOBRE A OUTORGA ONEROSA DE POTENCIAL CONSTRUTIVO ADICIONAL.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                            ,  de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                            Conforme Projeto de Lei Complementar nº 18/2009 apresentado em 14/09/2009 à Câmara Municipal de Mogi Mirim, de autoria do Legislativo, referente a Outorga Onerosa de Potencial Construtivo Adicional (Solo Criado), conforme Lei Federal nº 10.257 denominada Estatuto da Cidade.
                                   Para que possamos nos inteirar do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,
                  REQUEREMOS, na forma regimental, e após ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, através do Departamento  competente, informações relativo a tabela de custos anexada ao projeto a ser aplicada, como, composição e planilha de custo aberta por faixa.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 21 de Setembro de 2009.
                          VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães
P. S. B.
“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP